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6PAK Heat 80ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

HEAT SHOT to suplement diety w płynnej formie do stosowania przed treningiem. Zawiera tylko skuteczne i sprawdzone składniki aktywne. Dowiedz się o nich więcej.

Beta-alanina
Jest najważniejszym składnikiem większości suplementów przedtreningowych. Wraz z aminokwasem histydyną, budują one cząsteczkę karnozyny. Suplementowanie
beta-alaniną pozwala zwiększyć jej stężenie w mięśniach i pulę dostępnej karnozyny.

Ekstrakt z zielonej herbaty
To cenny składnik większości suplementów ukierunkowanych na spalanie tkanki tłuszczowej. Do zawartych w nim polifenoli, należą katechiny takie jak epikatechina
(EC), epigalokatechina (EGC), galusan epikatechiny (ECG) oraz galusan epigalokatechiny (EGCG). Biorą one ważny udział w walce z wolnymi rodnikami. Ponadto
katechiny wspomagają osiągnięcie i utrzymanie prawidłowej masy ciała i właściwego poziomu cukru we krwi.

Ekstrakt z imbiru
Zawiera cenne związki organiczne, zaliczane do grupy gingeroli. Pozyskane z Imbiru lekarskiego (Zingiber officinale) ekstrakty są pomocne w metabolizmie
węglowodanów, a przez obniżenie poziomu cukru we krwi. Poprawiają również wrażliwość insulinową komórek mięśniowych. Dodatkowo, ekstrakty z Imbiru lekarskiego
wspomagają prawidłowe funkcjonowanie mięśni i zwiększają siły witalne, które z pewnością zostaną należycie spożytkowane podczas treningu.

Kofeina bezwodna
Obecna w większości produktów przedtreningowych kofeina pozwala na zwiększenie czujności, skupienie i koncentrację, również podczas treningu.

Ekstrakt ze skrzypu polnego
Jest bogaty w cenne składniki odżywcze, które wspomagają procesy witalne organizmu. Warto zwrócić uwagę na moczopędne działanie skrzypu polnego, co umożliwia
pozbycie się nadmiaru wody podskórnej, a także na wsparcie dla uzyskania i utrzymania prawidłowej masy ciała. Stosowanie tego ekstraktu wpływa również
pozytywnie na stan skóry, włosów i paznokci, co jest bez wątpienia korzystne dla wszystkich osób, które dbają o swój wygląd oraz trenują i zdrowo się odżywiają, aby
spalić nadmiar tkanki tłuszczowej.
 

Składniki (dla produktu o smaku grejpfrut limonka): woda, beta-alanina, kwas (kwas cytrynowy), ekstrakt z zielonej herbaty (Camellia sinensis O.Ktzem, zawiera
51,6% polifenoli), kofeina bezwodna, ekstrakt kory cynamonowca (Cinnamomum Verum), ekstrakt imbiru (Zingiber officinale, zawiera 5,13% gingeroli), ekstrakt
skrzypu polnego (Equisetum Arvense), regulator kwasowości (cytryniany sodu), aromaty, substancje słodzące (neotam, sukraloza, acesulfam K), substancje
konserwujące (benzoesan sodu, sorbinian potasu), maltodekstryna.

 

Sposób użycia:

1/4 butelki (20 ml) wypić przed lub w trakcie treningu. Nie przekraczać 3 porcji w ciągu dnia. Wstrząsnąć przed użyciem. Spożyć w ciągu 24 godzin po otwarciu.

HEAT SHOT. Suplement diety. Zawiera substancje słodzące. Wysoka zawartość kofeiny; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (250 mg / 100 ml). Shot
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przedtreningowy. Produkt przeznaczony dla osób o zwiększonej aktywności fizycznej. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży i matki karmiące. Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Ze względu na wysoką zawartość kofeiny (50 mg /
porcję), produkt jest niewskazany dla dzieci i młodzieży poniżej 16 roku życia, kobiet w ciąży, kobiet karmiących, diabetyków oraz osób wrażliwych na kofeinę, z
nadciśnieniem i innymi chorobami układu krążenia. Nie łączyć z alkoholem. Nie przekraczać spożycia 400 mg kofeiny dziennie. Jednorazowe spożycie beta-alaniny w
ilości 800 mg może powodować mrowienie lub drętwienie. Warunki przechowywania: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla
małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych i przemrożeniem.

 

 

Porcja: 20 ml (4 łyżeczki)  
Ilość porcji w opakowaniu: 4  
Opakowanie: 80 ml  
Objętość netto: 80 ml  
Zawartość w: 20 ml 80 ml
Beta-alanina 750 mg 3 g
Ekstrakt kory cynamonowca 50 mg 200 mg
Ekstrakt z zielonej herbaty 62.5 mg 250 mg
- w tym polifenole 32.25 mg 129 mg
Ekstrakt imbiru 50 mg 200 mg
- w tym gingerol 2.57 mg 10.26 mg
Ekstrakt skrzypu polnego 50 mg 200 mg
Kofeina 50 mg 200 mg
- w tym kofeina bezwodna 46.13 mg 184.5 mg
- w tym kofeina z ekstraktu z zielonej herbaty 3.88 mg 15.5 mg

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : grapefruit-lime
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